Debrunner Acifer

~ Your partner for a
kloeckner metals JNYRIINITSIY

Art-Nr. M110668
HERCULE 9060

Laufwagen

Produkteigenschaften

verzinkt

Klassifikation

Tragkraft 1000 kg
Stahlrollen mit Kugellager
Tragschrauben M 20

UNSPSC 11.2 30171503

eClass 12.0
eClass 10.1
eClass 11.0

Art-Nr.

10174502
731.396.100

23-21-08-11
23-21-08-11
23-21-08-11

Wagenlédnge

Bruttopreis
mm

465.40 / Stk 331
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Laufwagen

